THÔNG BÁO
Nhận hồ sơ đăng ký thi VSTEP theo khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc

dùng cho Việt Nam

Căn cứ hợp đồng hợp tác số 02/2023/HĐNT-XHNV-CNTT ký ngày 14/6/2023 giữa

Trường Đại Học Công Nghệ Thông Tin (UIT) và Trường Đại học Khoa học và Xã hội Nhân văn

(USSH), Trung tâm Ngoại ngữ UIT thông báo nhận hồ sơ đăng ký thi VSTEP (chứng chỉ có giá

trị toàn quốc được Bộ GD&ĐT và ĐHQG HCM công nhận xét tốt nghiệp, xét điểm ngoại ngữ

đầu vào và ra hệ đại học và sau đại học), nội dung chi tiết như sau:

.

1. Lịch thi, thời gian tiếp nhận hồ sơ:

STT Kỳ thi Ngày thi Hạn nhận hồ sơ

1 Tháng 8 Thứ 3 & 4, ngày 22 & 23/08/2023 7/8/2023

2 Tháng 9 Thứ 7 & CN, ngày 16 & 17/09/2023 28/8/2023

3 Tháng 10 Thứ 4 & 5, ngày 25 & 26/10/2023 9/10/2023

4 Tháng 11 Thứ 3 & 4, ngày 14 & 15/11/2023 30/10/2023

5 Tháng 12 Thứ 3 & 4, ngày 19 & 20/12/2023 4/12/2023

Ghi chú:

- Lịch thi có thể thay đổi tùy theo tình hình thực tế của mỗi đợt thi;

- Trung tâm Ngoại ngữ sẽ ngưng nhận hồ sơ trước thời gian nếu đã đủ lượng đăng ký.

2. Lệ phí thi:

- Đối với thí sinh tự do: 1.800.000 Vnđ (Một triệu tám trăm ngàn đồng).

- Đối với cán bộ, nhân viên, học viên, sinh viên của các trường thuộc Đại học Quốc gia

TP.HCM: 1.500.000 Vnđ (Một triệu năm trăm ngàn đồng). Lưu ý: Khi đến nộp hồ sơ

thi mang theo bản chính thẻ hoặc giấy tờ chứng minh là học viên, sinh viên Trường

và chuẩn bị 1 bản sao nộp kèm.

3. Quy định hồ sơ đăng ký:

- 03 ảnh chân dung 4*6 chụp không quá 6 tháng, không chỉnh sửa ảnh và không mang

mắt kính.

    TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 54/TB-TTNN Tp. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 7 năm 2023

- 01 bản sao CMND hoặc CCCD hoặc Passport (không cần công chứng), đối với người

chưa đủ 14 tuổi khi đăng ký thi có thể sử dụng thẻ học sinh có dán ảnh và đóng dấu.

Các giấy tờ tùy thân bắt buộc còn niên hạn sử dụng.

4. Hướng dẫn chuẩn bị mẫu đăng ký thi:

- Bước 1: Thí sinh điền thông tin tại:

https://thitienganh6bac.hcmussh.edu.vn/exam/formdangky.html

- Bước 2: Sau khi điền form thí sinh xuất file pdf.

- Bước 3: Đổi tên file theo cấu trúc:

ngaythi_hovaten_SoCCCD/CMND/Hochieu

(Vd: 220823_NguyenVanA_083194006600)

- Bước 4: Tiến hành điền thông tin và upload mẫu đăng ký thi tại link:

https://forms.gle/vufUhxbyEXT5jR1T9

- Bước 5: Liên hệ VP Trung tâm Ngoại ngữ (E1.4) để hoàn tất hồ sơ.

5. Địa điểm đăng ký & thông tin liên hệ:

- Văn phòng Trung tâm Ngoại ngữ E1.4, Tòa nhà E, Trường Đại học Công nghệ Thông

tin, KP.6, P.Linh Trung, Tp.Thủ Đức, Tp.HCM.

- ĐT: 84 28 3725 2002 (Ext. 102) – Hotline: 028 6685 8288 - Email: cfl@uit.edu.vn

PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH
(Đã ký)

Nơi nhận:

- Như trên;           Phan Hoàng Chương

- Lưu: V/

https://thitienganh6bac.hcmussh.edu.vn/exam/formdangky.html
https://forms.gle/vufUhxbyEXT5jR1T9

	Thông báo đăng ký thi VSTEP 2023